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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Indsendt af Louise Juhl, Lindeskoven 
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Kom maj du søde milde… 
Sådan begynder en af vore smukke sange. Lad os håbe at det 
går i opfyldelse. Denne sidste forårsmåned kan være en rigtig 
dejlig måned, hvor vi kan føle sommerens begyndelse. 

Her på redaktionens side kan vi skrive om årstidernes skiften, 
det er ganske ufarligt. men også lidt kedeligt. Vi vil hellere prø-
ve at skabe  en debat. Vi vil have lov at kritisere Glostrup Bo-
ligselskab, SU (samarbejdsudvalget), kommunalbestyrelsen og 
andre, hvis vi mener det er berettiget. Vi vil naturligvis også 
rose, når det er på sin plads. 

Vi betragter os som talerør for beboerne og er som sådan altid 
på beboernes side. Her og nu vil vi kritisere driftskontoret. Vi 
har erfaret at der er ansat 2 nye medarbejdere, en tømrer og en 
VVS mand. Hvorfor skal vi få dette at vide ved en tilfældig-
hed? Det vil være naturligt at præsentere de nye ejendoms-
funktionærer her i bladet, og gerne med foto.  

Når vi nu har bladet så brug det dog. 

Det samme kan vi sige til Glostrup Boligselskab. Vi har også 
erfaret at 2 medarbejdere, som er kendt af de fleste, er fratrådt. 
Det bør ikke være noget vi skal erfare ved almindelig sladder i 
bebyggelsen. 

Der skal ikke herske tvivl om at vi synes at Glostrup Boligsel-
skab er et dejligt boligselskab, hvor vi er glade for at bo og hvor 
et højt informationsniveau tilstræbes, men det kan altid forbed-
res. Det vil vi gerne hjælpe til med. 

 

Redaktionen 
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Første maj indvarsler for alvor for-
årets og sommerens kommen. Bøgen 
er sprunget ud, og luften fyldes i 
løbet af måneden med sol og varme. 
På selve dagen fejrer vi med røde 
faner arbejdernes internationale 
kampdag; en dag, der for mig er 
fuldt på højde med juleaften. For 
mig er første maj dog ikke bare ar-
bejdernes dag, men en dag der mar-
kerer hele den danske model og det 
velfærd, vi har opbygget gennem de 
sidste 125 år; det er retten til at for-
samles og solidariteten, vi fejrer; det 
er fællesskabet i andelsbevægelsen 
og foreningerne, og alt det som er 
kommen deraf. Også den almene 
bolig, som vi jo beboer, har sine rød-
der i de kampe, der fandt sted i slut-
ningen af 1800-tallet, således blev 
den første lov om offentlig støtte til 
bygning af gode og billige boliger 
vedtaget i 1887, men selve begrebet 
almennyttig bolig, som vi kender det 
i dag, stammer fra Kanslergadeforli-
get i 1933. Selve grundtanken bag 
almene boliger er, at det er lejerne 
der i fællesskab ”ejer” boligerne; der 
er ingen privatkapitalistiske interes-
ser involveret i boligformen, og der 
skal være balance mellem indtægter 
og udgifter. Dette gælder også for 
GB’s boliger på Rødkælkevej, som 
har været beboet af generationen før 

mig; og min og din bolig skal jo gives 
videre til de kommende generationer 
når tiden kommer, så pas på vores 
boliger, vi ”ejer” dem selv, og vedli-
geholder dem i fællesskab.  

På vores veje er der ved at brede sig 
en uskik med at parkere biler på 
langs ad fortovet. Vi skal fra bestyrel-
sens side henstille til såvel beboere 
som gæster, at de biler, der ikke kan 
parkeres i carporten, henstilles på de 
dertil indrettede parkeringsøer i beg-
ge ender af stikvejene. Dette er ikke 
alene af etiske grunde, men også for 
sikkerhedens skyld. Parkerede biler 
langs med vejen nedsætter udsynet, 
når man skal ud af sin carport, og 
forøger dermed risikoen for påkørsler 
eller sammenstød. Vi opfordrede i 
sidste nummer beboerne til at 
”vende” bilerne i carporten, altså at 
bakke ind og parkere; denne opfor-
dring skal her gentages. Dette er af 
helt samme årsager som førnævnt; 
når man kører forlæns ud af carpor-
ten nedsættes risikoen for ulykker 
markant. Endelig skal der lyde en 
opfordring til at ”tage 5 af toppen”. 
Husk vi bor på stilleveje med legende 
børn, så kør forsigtigt op og ned af 
vejen. Der tager højest 10 sekunder 
ekstra tid at redde liv.. 

Nu vi er i den boldgade, så har besty-
relsen rykket for, at der bliver malet 
striber på parkeringsøerne. Også are-
alerne langs med Rødkælkevej ser vi 
gerne snarest bliver gjort indbyden-
de, med beplantning og græs. 

Der er desværre konstateret utætte 
faldstammer i en halv snes lejemål. 
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Dette er dog i krybekælderen under 
lejlighederne, og heldigvis ikke inde 
i boligen. Det har selvfølgelig med-
ført øjeblikkelig udbedring af ska-
den, og samtlige faldstammer bliver 
gennemgået, og eventuelle skader 
bliver repareret straks. Vi har endvi-
dere konstateret, at vores hoved-el-
tavle skal skiftes nu. Tavlen sidder i 
dag på den nordlige gavl af den 
midterste række, men vil ved ud-
skiftningen blive placeret i krybe-
kælderen i stedet. 

I udhængsskabet ved ”klub-
huset” (bestyrelseslokalet i nr 198A) 
har vi ophængt nogle farveprøver 
visende de farver, som beboerne 
valgte ved urafstemningen i efter-
året. Man kan således nu se hvordan 
det vil se ud på malet træ, inden 
man træffer afgørelse om, hvilken af 
de lovlige farver, man selv vil benyt-
te ved maling af carport og hegn. 

I dag bliver Hvissinge Nyt og andre 
løbesedler af forskellig art omdelt af 
vores ejendomsfunktionærer. Det 
tager tid, tid som kan bruges bedre 
af vores dygtige medarbejdere. Be-
styrelsen påtænker derfor at foreslå, 
at jobbet med omdeling på Rødkæl-
kevej kunne være et fritidsjob for en 
vores egne unge i 16-års alderen; 
selvfølgelig til en hyre, som er for-
nuftig. Vi skal dog lige have nogle 
praktiske ting på plads forinden, 
men nu er frøet sået, og hvis der er 
en ung D/P (Dreng/Pige), som kun-
ne tænke sig det job, så giv lyd fra 
dig; gerne på vores facebookgruppe. 
Hvis de nødvendige tilladelser kom-

mer i hus, og der er flere kandidater, 
så vil vi trække lod om jobbet blandt 
ansøgerne, for eksempel på det årlige 
beboermøde i september. 

Dette er ordene for denne gang; næste 
gang, kære læser, du sætter dig til 
rette for at læse atter et nummer af 
Hvissinge Nyt, så sker det under 
sommersolens stråler. Nyd de sidste 
30 forårsdage; tak for denne gang. 

 

På bestyrelsens vegnePå bestyrelsens vegnePå bestyrelsens vegnePå bestyrelsens vegne    

Henrik LundHenrik LundHenrik LundHenrik Lund    
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Foråret er i luften, og selv om det 
ikke lige er et af de varmeste, så er 
det dog tydeligt, at der nu kommer 
liv i haverne og på altanerne. Man-
ge er ude for at gøre alt klart, plante 
nye blomster, feje blade væk, slå 
græsset den første gang osv. Men 
forår betyder også, at vi sammen 
med et par repræsentanter fra 
driftskontoret skulle rundt på vores 
årlige markvandring. Meningen 
med denne er, at vi sammen skal 
danne os et indtryk af de grønne 
områder, hvilken stand er de i, skal 
der plantes nye buske/træer, eller 
skal der fjernes noget osv. Vi har i 
afdelingsbestyrelsen besluttet, at i år 
skal der fortrinsvist bruges kræfter 
på at gøre Bystien pænere.  

Et andet formål med markvandrin-
gen er også at se på, om der er bebo-
ere som ikke vedligeholder deres 
hegn, hække mv. Heldigvis kan vi 
sige, at langt de fleste holder deres 
haver rigtig godt. Men de enkelte 
lejemål som ikke gør dette, vil få en 
skrivelse fra driftskontoret.  

Så er det også ved at være tid til 
vores årlige sommertur, og igen i år 
går turen til Hansa Park i Tyskland. 
Det bliver lørdag den 18. juni, og 
turen vil koste 220 kr. pr. person.  Vi 

håber på, at rigtig mange vil med, det 
plejer at være en superhyggelig tur, 
uanset vejret. Det vil naturligvis også 
være muligt at handle lidt toldfrit på 
vejen, så man kan have lidt guf/vin 
eller øl med hjem. 

Der vil være billetsalg den 1. juni fra 
afdelingsbestyrelsens kontor. Men 
inden da vil I alle have fået en flyer i 
postkassen, med flere oplysninger. 

Vi har ikke så meget mere denne 
gang, det er ikke et udtryk for, at der 
ikke sker noget i Stenager, tværtimod, 
vi har gang i mange ting i bestyrelsen, 
Trappe tårne, hvad sker der med 
dem? Hvornår bliver solfangerne sat 
op? Men alt dette vender vi tilbage til, 
når vi ved noget mere konkret. 

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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D. 1. maj... så begynder sommeren 
så småt at begynde for alvor og for-
håbentlig får vi en dejlig sommer i 
år uden alt for meget regn ☺ 

Markvandring 

Torsdag d. 14. april var bestyrelsen 
på den årlige markvandring, for at 
kigge på hvad der skal laves på de 
udendørs områder. 

Der er bl.a. en del fliser, som træn-
ger til at blive rettet op og skiftet ud 
– samt stier, der skal udvides så fli-
serne ikke bliver ødelagt når gård-
mændenes maskiner kører der. 

Bestyrelsen arbejder på en plan for 
at få lavet flere parkeringspladser 
og udvidet de eksisterende parke-
ringspladser i hele afdelingen. Som 
en lille start på det projekt, så bliver 
mange buske og træer lige omkring 
p-pladserne helt eller delvist fjernet. 

Legepladser 

Når dette nummer af Hvissinge Nyt 
udkommer, så skulle den næste del 
af projekt ”Nye legepladser” gerne 
være færdig. 

I år er det græsplænen ved Egesko-
ven 186-220, som får en stor og flot 
tarzan bane, et legehus og en karus-
sel. Bestyrelsen glæder sig til at se 
det færdige resultat. 

Til næste er det planen at det er ”tårn 
legepladsen” ved Granskoven 77, som 
står til en renovering. Denne legeplads 
er dårligere stand end først antaget, så 
den trænger virkelig til en udskiftning 
og vi er allerede nu nød til at pille dele 
af den fordi træet er rådent. 

Generelt 

Ellers arbejder vi bl.a. videre på at få 
lavet badeværelses-projektet helt klart 
med tegninger af hvordan det kom-
mer til at se ud i hver type lejlighed (2- 
og 4-værelses lejligheder samt 3- og 4-
værelses rækkehuse), så det hele er 
klar til godkendelse på afdelingsmø-
det i september. 

Ovenlysvinduerne kommer der snart 
en gennemgang på. Nærmere info føl-
ger om hvornår denne gennemgang 
vil foregå. 

Vaskeriet 

Der er kommet nyt vaskepulver i va-
skeriet, så nu bruger vi Neutral vaske-
pulver til fordel for børn og allergikere 
– og så er det billigere end det gamle 
vaskepulver. 

 

På vegne af bestyrelsenPå vegne af bestyrelsenPå vegne af bestyrelsenPå vegne af bestyrelsen    

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    
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Så gik april måned og vi skriver nu 
allerede maj. Forårsblomsterne står 
snart til udskiftning, hvorefter de vil 
blive erstattet af nogle endnu mere 
farverige og kønne blomster som 
henover sommeren, skal pryde vo-
res haver. 

MARKVANDRING 

Bestyrelsen gennemførte den 7. april 
sammen med Driften den årlige 
markvandring (ikke at forveksle 
med haverundgang – datoen herfor 
er ikke fastlagt). Formålet med gen-
nemgangen er, at få dannet sig et 
præcist billede af ”rigets” tilstand og 
samtidig at få afdækket hvilke større 
anlægsopgaver som evt. skal gen-
nemføres i 2016. 

Men lad os bare indledningsvis slå 
fast at Gadager er i topform. Det er 
en sand fornøjelse, at bevæge sig 
rundt i bebyggelsen og her, ved 
selvsyn, kunne konstatere at bygnin-
gerne, lejepladserne og særligt alle 
udendørsområderne står kniv-
skarpt.  At ude arealerne allerede så 
tidligt på året er trimmet kan vi tak-
ke vores to gårdmænd Jimmy og 
Ole for.  

De fortjener i den grad stor ros for 
deres daglige indsats og virke – en 
indsats, som afføder at man altid 

glæder sig til at komme hjem – TAK 
for dét og bliv endelig ved med at 
levere den høje kvalitet som kende-
tegner jeres arbejde og Gadager. 

Gårdmændene har dog en lille appel 
til vores ”rygere” – når I er færdig 
med at ryge vil I så ikke udlade at 
smide jeres skodder på fliserne, i 
græsset eller hvor man nu ellers finde 
det ”nødvendigt” at henkaste sine 
skodder. Vi har en fælles opgave i at 
holde Gadager pænt og rent – det 
gøres kun ved fælles indsats – så når 
I er færdig med at ryge så ryd ven-
ligst op efter jer – skodderne høre til i 
skraldespandene og ikke i naturen. 
På forhånd tak. 

Tilbage til Gadagers topform som 
bevirker, at 2016 bliver uden de helt 
store anlægsopgaver. En masse min-
dre opgaver trænger sig dog på – skal 
nævne i flæng udskiftningen af en 
del knækket fliser, udskiftning af et 
eller flere fælleshegn, nedlægning af 
de 2 blomsterøer beliggende ved ind-
kørslen til parkeringspladserne ud 
for Gadager nr. 65 og 175, etablering 
af dræn til bekæmpelse af overflade-
vand de steder i Gadager hvor det 
fortsat er et problem, ilægning af en 
masse forårsløg i bedet langs alléen 
ind i Gadager, påfyldning af flis samt 
udskiftning diverse planter i selvs-
amme bed, beskæring og fældning af 
træer og buske og en hel masse andre 
opgaver som vil blive udført henover 
sommeren. 

OPSÆTNING AF HEGN 

Med sommerens indtog vokser lysten 
naturligt til at få gjort noget ved ha-
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ven. Blomster skal plantes, træer og 
buske beskæres, der skal males og 
hvem ved måske der er nogen som 
går med planer om ville opsætte et 
nyt hegn eller udskifte allerede eksi-
sterende. 

Bestyrelsen vil derfor gerne, for at 
komme evt. misforståelser i forkøbet, 
gøre opmærksom på at Gadager og 
Gadagers beboere har vedtaget et 
regelsæt for opførsel af netop hegn – 
det såkaldte ”hegnsregulativ”.  

Går du med tanker/planer om at 
skulle opsætte et hegn så kan ret-
ningslinjerne rekvireres ved at kon-
takte Driftskontoret på tlf. nr. 4396 
4322. Sørg nu for at få det gjort. Det 
er bare så ærgerligt, hvis man har 
brugt tid og ressourcer på at få opsat 
et hegn som ikke overholder regler-
ne og derved efterfølgende skal pil-
les ned igen. God arbejdslyst. 

VAND OG VARMEMÅLERE 

Ultimo marts fik vi alle en seddel i 
vores postkasser med en oversigt 
udvisende vores vand- og varmefor-
brug for 2015. For nogen en glædelig 
overraskelse - for andre en helt an-
den historie.  

For begge regnskaber gælder dog, at 
der igen i 2015 har været tale om 
pæne fald i det samlet forbrug, hvor 
særligt varmeforbruget blev tilgode-
set af den milde vinter.  

Med hensyn til vandforbrugsopgø-
relsen er det nu anden gang vi bliver 
præsenteret for en opgørelse, udvi-
sende vores individuelle vandfor-
brug. Vi har nu i 2 år kørt med indi-

viduelle vandaflæsning og har siden 
starten reduceret vores vandforbrug 
med i alt 3.340 kubikmeter. En mæng-
de som svarer til en nedgang i vand-
forbruget på ca. 20 % eller kr. 161.800 
- det er van(d)vittigt godt gået og et 
vidnesbyrd om, at vores beslutning 
dengang var rigtig. 

Skulle du sidde tilbage med en følelse 
af eller et behov for, at nedbringe dit 
forbrug yderligere kommer her en 
stribe god råd som kan medvirke her-
til 

”Sluk for vandet imens du børster tæn-
der, undgå opvask under rindende vand, 
sluk for vandet under indsæbningen i 
badet, hvis muligt opsaml regnvand med 
henblik på havevanding, brug det lille 
skyl når situationen byder sig, reducere 
grader når du vasker tøj osv. osv.” 

Der var blot en række eksempler. Der 
findes sikkert mange flere tiltag som i 
jeres familie giver god mening at im-
plementere – den del overlader vi 
trygt til jer selv af klarlægge.  

Såfremt I måtte have spørgsmål til de 
udsendte forbrugsregnskaber skal vi 
bede jer om at kontakte Driftskontoret 
som beredvilligt vil hjælpe med at 
afklare evt. tvivlsspørgsmål.  

TAK FOR DENNE GANG 

Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at besø-
ge GB´s hjemmeside (www.gb.dk). 
Her vil du bl.a. kunne se referaterne 
fra vores bestyrelsesmøder o.a. Gå ind 
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Først vil be styrelsen gerne takke 
Hanne for et godt samarbejde og øn-
ske Hanne held og lykke det nye sted.     
Bestyrelsen: Bestyrelsen har valgt at 
konstituere næstformanden Rikke 
Arve Birk, som fungerende formand 
frem til afdelingsmødet i september, i 
den forbindelse vil Corinna Rasmus-
sen også træde ind som bestyrelses-
medlem.  

Renovering:  

Der vil i slutningen af april blive af-
holdt et styregruppemøde hvor Ru-
bow vil informere bestyrelsen om 
hvor langt de er kommet med under-
søgelserne. Herefter forventes det at 
der vil blive udsendt en informations 
avis og lygtepælskampagner, så alle 
får mulighed for at følge med i hvad 
der skal ske i vores dejlige afdeling.   

Vandmålere: 

 D. 16 marts havde vi ekstraordinært 
afdelingsmøde, det var dejligt at se så 
stort et fremmøde. På mødet blev det 
besluttet at vi skal have vandmålere, 
vi forventer at dette vil give gode be-
sparelser, så længe man bare tænker 
en lille smule over hvordan man bru-
ger vandet. Vi kan se at de i Gadager 
og på Rødkælken har haft stor succes 
med dette, derfor er vi sikre på at vi 
også kan være med til at gøre en for-

u n d e r  b j æ l k e n  ” B e b o e r -
demokratiet” og vælg afd. 31. 

Skulle du have spørgsmål til Besty-
relsen er du altid velkommen til at 
kigge forbi vores kontor som ligger 
placeret i Vaskehuset. Normalt af-
holder vi bestyrelsesmøde den 1. 
torsdag i måneden, men da den før-
ste torsdag i maj har sammenfald 
med Kristi Himmelfartsdag har vi 
valgt at flytte mødet til tirsdag den 
3. maj, hvor du vil kunne træffe os i 
tidsrummet fra kl. 19.00 – 19.30.  

Med disse ord ønsker vi alle i Gada-
ger en forhåbentlig pragtfuld og 
fantastisk maj måned. 

 

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen    
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skel.  Driften er i gang med at udar-
bejde en tidsplan for hvornår dette 
projekt skal påbegynde, når vi i 
bestyrelsen kender datoen, vil vi 
informere jer om dette.  

Haveaffald: 

 Foråret er skudt i gang og det kan 
ses på alle de smukke blomster som 
står fint rundt omkring i haverne. 
Vi er hver især gået i gang med at 
muge ud i haverne og dette giver 
naturligvis en del haveaffald – husk 
at de grønne containere KUN er til 
haveaffald. Har man en pose, kan 
man evt. tømme indholdet i contai-
neren ellers kan man stille den fyld-
te pose ved siden af.  

Hvis man har nogle spørgsmål eller 
har lyst til en snak med bestyrelsen 
skal I være velkomne til at stikke 
hovedet forbi bestyrelseslokalet, 
hvor vi sidder hver d. 1 tirsdag i 
måneden mellem kl. 18.30 – 19.00.  

Pas godt på jer selv og vores afde-
ling.  

 

Din Afdelingsbestyrelsen. Din Afdelingsbestyrelsen. Din Afdelingsbestyrelsen. Din Afdelingsbestyrelsen.     

    

 

 

 

Renoveringsprojektet er nu færdigt og 
de store containere vi har haft stående 
på vores P-plads er flyttet, - dejligt at 
vi igen har fået de ekstra  P-pladser da 
de har været kamp om pladserne.. 

Som før skrevet skal vi i Glostrup til 
at sortere vores affald. Nye containere 
vil, når vi modtager dem, blive stillet 
op på fællespladsen der hvor vi i for-
vejen stiller ting til storskrald. Her vil 
også blive sat en container op til  min-
dre haveaffald. 

Fælleshuset trænger til at blive opfri-
sket. Et udvalg kigger på hvad der 
skal gøres og laver en prioriteringsli-
ste. 

Vores tordags dart aftener i Fælleshu-
set er slut i denne omgang, men vi 
regner med ar starte op igen til okto-
ber. Har I andre ideer til arrangemen-
ter vi kan mødes om i vinterhalvåret, 
så tag fat i en fra aktivitetsudvalget 
eller bestyrelsen. 
 
Vi ses til havedag d. 30 
april kl. 10.00 ved fæl-
leshuset 
 
 
På gensyn og med venlig hilsen 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Markvandring 
Vi har tirsdag d. 12. april, været på 
vores årlige markvandring, hvor vi 
har været på en tur rundt i afdelin-
gen. Her kiggede vi på de mange 
ting vi gerne vil have rettet op på i 
Lindeskoven. Vi vil gerne have gjort 
noget ved alle de gamle bede rundt 
omkring, der generelt trænger til no-
get fornyelse. Derudover drøftede vi 
muligheden for at få plantet noget på 
de bare pletter ud mod Bystien, hvor 
træerne er blevet fældet. Alt i alt en 
god gennemgang i selskab med vores 
drift og gårdmænd. 

Førstehjælpskursus 
Nu har Lindeskoven fået sin hjerte-
starter, som hænger udenfor, så den 
er tilgængelig 24/7, super fantastisk. 
Til de møder som hjalp os til at forstå 
hvordan og hvorledes vi kan bruge 
en hjertestarter, var det ikke ret man-
ge som havde haft førstehjælpskur-
sus inden for de sidste 2. år. Derfor 
tænkte vi her i Lindeskovens besty-
relse på, om et førstehjælpekursus 
for beboerne ville være noget der 
havde interesse. Så derfor laver vi 
hermed en lille rundspørge på, om 
det er noget folk har interesse i. Har i 
det må i meget gerne, fremsende en 
mail til formand Martin Gjøl på mail, 
afd0.mg@gb.dk, så vi kan få lidt sam-
ling på om det er noget der skal ar-
rangeres. 

Ren Cykel 
Lindeskoven og Birke-/Bøgeskoven, 
har valgt at gå sammen om projekt 
Ren Cykel.                 . 
Søndag d. 1 maj, fra kl 10.00, vil der, 
over ved driftskontoret Hvissinge, 
blive stillet et cykel telt op, hvor man 
kan komme og få gjort sin cykel forårs 
og sommerklar, med alt fra rengøring 
til service af sin cykel, mod betaling. 
Bestyrelsen fra Lindeskoven og Birke-
/Bøgeskoven vil være til stede, og 
sørge for at der er kaffe og the på kan-
den og sodavand og et stykke kage 
dertil. Vi håber meget at se en masse 
glade mennesker til en klargøring af 
cykler, men helt bestemt også til en 
hyggelig snak. 

Affald i afdelingen 
Fugle og Rotter elsker det, men vores 
gårdmænd gør ikke. Og det gør bebo-
erne der skal se på rodet sådan set 
heller ikke. Det er affald vi snakker 
om her. Både stort som småt. Der bli-
ver rigtig ofte, stillet store mængder 
affald foran det gamle skraldeskur i 
Øster Lindeskov ved paraplyen. Og 
det er til stor gene for både beboere 
og vores gårdmænd, som spilder rig-
tig meget tid på at rydde det op. Vi 
har fået nogle fantastiske sorterings 
molokker, som står så centralt som de 
kan komme til i vores afdeling. Og vi 
har et dejligt storskraldsrum, belig-
gende ved materialegården i Linde-
skoven, på Vestre Lindeskovs parke-
rings plads. Afdelingen er ikke ret 
stor, og affaldet skal ikke transporte-
res så forfærdeligt langt. Så gør det 
nu. Kan man ikke bærer det selv, eller 
har brug for hjælp, er vi alle beriget 
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med en masse dejlige naboer, som 
sikkert gerne vil give en hånd med. 

Færden på de små stier 
Nu er det forår, og forhåbentlig 
snart dejlig sommerligt. Dette bety-
der også at alle de små stier vil være 
befærdet med legende børn. Det er 
derfor nu ekstra farligt at komme 
susende på diverse kørende redska-
ber, da børn som voksne kan blive 
ramt forfærdeligt hård, og det kan 
gå rigtig galt. Vi vil ikke ud i, at der 
er en der skal kørers ned, for der 
sker ændringer med hensyn til at 
trække sit kørertøj. Gå hjemmefra 5 
min. før, så du har tid til at trække 
din cykel, scooter, eller andet, ud til 
vejen eller Bystien. Og det er jo som 
sagt stadig ulovligt at kører på vores 
små gangstier. 

Mød Bestyrelsen 
Bestyrelsen minder om, at beboerne 
i lindeskoven, kan komme til en kop 
kaffe i vaskeriet, den 2. tirsdag i må-
neden mellem 19.30 – 20.00, hvis der 
er noget i mener, kunne være noget 
bestyrelsen skal drøfte eller hjælpe 
med. 

Mvh 
 

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven 

 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  

telefon og internet 
Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 
E-mail: ks@danskkabeltv.dk 
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Få gjort din cykel klargjort,  
så sommeren kan bydes velkommen 

Lindeskoven og Birke-/Bøgeskovens,  
er gået sammen om projekt Ren Cykel 

og i den anledning vil vi gerne invitere til cykel dag. 

Søndag d. 1 maj, fra kl 10.00,  
ved driftskontoret Hvissinge. 

 
Her vil der være et cykeltelt, hvor man kan få ordnet sin 
cykel, med alt fra rengøring til service, mod betaling. Så 
trænger det røde lyn til en tur, eller skal ungernes cykler 
bare lige spændes til inden sommerens begyndelse, så 

kig forbi. 
I vil også møde bestyrelsen fra Lindeskoven og Birke-/
Bøgeskoven, som vil sørge for at der er kaffe og the på 

kanden og sodavand samt et stykke kage dertil. 

Vi håber at se en masse glade mennesker, til et dejligt 
arrangement. 

Med Venlig Hilsen 
Lindeskoven og Birke-/Bøgeskovens bestyrelse 

 



Side 17  



Side 18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

Kære beboere, 

Nu siger kalenderen maj måned – 
endelig forår – og forhåbentlig er der 
snart en dejlig varm sommer med 
masser af sol på vej til os. 
Malerarbejdet er i fuld gang , og vi 
gør opmærksom på, at vi selv skal 
male hegn og låger samt 
give gulvet på reposerne olie. Vi op-
fordrer alle til at male hegn og låger i 
den nye grå farve, så vores bebyggel-
se kan få et ensartet look. Maling kan 
afhentes på driftskontoret, ligesom 
man også kan få udleveret hvid  ma-
ling til indvendig maling af hoved-
døren. 
Vi har planlagt at fejre resultatet af 
malerarbejdet med et fælles morgen-
bord søndag den 26. juni 2016 kl. 
10.00 – så husk at reservere denne 
dato. I vil naturligvis høre nærmere 
herom. 
Vær med til at redde liv – vi har fået 
opsat en hjertestarter, som er place-
ret udvendigt ved 
indgangsdøren til vort mødelokale. 
Hvis du ikke kan finde vores afde-
ling på facebook, så søg under 
”Glostrup Boligselskab: 
Egeskoven – Afd. 37. 
Tag hensyn til dine naboer – det er 
IKKE tilladt at ryste dyner og tæpper 
ud over reposerne - 

ligesom det heller IKKE er tilladt at 
hænge dyner og tæpper o.l. ud over 
reposerne og havelågerne. 
Vi har fået nyt sand i sandkassen, så 
for at beskytte børnene, så husk ven-
ligst at lægge net hen over sandkas-
sen,  så snart I forlader den. 
Vi har ændret vort mødetidspunkt 
til bestyrelsesmøderne til den anden 
mandag i måneden 
kl. 17.00, så hvis I har nogle gode 
indlæg eller ideer, så kig op. 
 

God pinse ! 
 

Med venlig hilsen 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
 
                             

 

 

 

Ved Lindeskovens vaskeri  

nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag  

fra 13 – 17 

Vi modtager gerne pæne 
brugte ting som børne-

dame-herretøj, sko, tasker, 
glas, porcelæn og legetøj 

til børnene. 

Kig forbi, vi holder kaffen 
varm, samt lidt mundgodt 

til børnene. 

Håber vi ses  

 

Birgit, Jytte og Ida 



Side 19 

 
 

 

Vi er nok mange, der havde regnet med, at renoveringen af aktivitetshuset 
Paraplyen på nuværende tidspunkt ville være godt i gang!! men nu er der 
så småt ved at ske noget Vores gårdmænd har haft travlt med at tømme 
huset, pakke tingene ned og køre dem til opmagasinering under renove-
ringen. De har tillige revet skabe og garderoben i indgangs-partiet ned, så 
her medio april 2016 se huset sådan: 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Herefter er det så hensigten, at håndværkerne går i gang. Som nævnt i sid-
ste nr. af Hvissinge Nyt skal der jo rives vægge ned, etableres nye vægge, 
males og meget meget mere…Caféen ligger stille i denne periode - dog er 
vi i fuld gang med at arrangere Skt. Hans sammen med Hvissinge Kultur-
center - men de andre aktiviteter har midlertidigt fået til huse i Fælleshu-
set Stenager, ligesom det overfor mig er blevet oplyst, at Klub Øst har pak-
ket sine ting sammen og ikke kommer tilbage til Paraplyen. 

Hvordan renoveringen skrider frem? Se næste nr. af Hvissinge Nyt. 

v/Eva Nørgaard Wojtala, formand for Paraplyen/Caféen 

 PARAPLYEN / CAFÉEN 

   Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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Der har desværre været udøvet hærværk på min bil natten mellem d. 12 og 
13 april 2016. 

Dette er meldt  til politiet. 

Jeg ser gerne du/I henvender sig til mig, da vi har et mellemværende som 
skal afklares, eller hvis du/I har kendskab til hærværksfolkene ønsker jeg 
også kontakt. 

Såfremt der kommer kontakt lover jeg, at sagen IKKE går videre til politiet, 
men at vi kan klare den indbyrdes….. 

Jeg ser det meget personligt, da det kun er min bil som er ramt af disse ridser 
( dybe ridser på alle 4 døre ),  og jeg vil gerne finde ud af, om der er person-
ligt motiv til at ødelægge min bil…. 

Kom ind og tag den med mig hvis du har et problem med mig. 

Til alle andre…. Tal evt. med jeres unge mennesker om, at det ikke er OK at 
ødelægge andres ting…. 

Med ( u) venlig hilsen 

Lone Kruse 
Granskoven 61 

 

  

 

 

 

 

Haves: 3 værelses rækkehus i Vestre Lindeskov, nyt Kvik køkken fra 2013 

med nye hvidevare som medfølger.  

Stor gård foran og dejlig ugeneret have bagved.  

Huslejen er 7800,- inkl. køkken forbedring og stor tv-pakke. 
 

Ønskes 4 værelses rækkehus i Hvissinge. 

Vi er rigtig glade for at bo her, men har brug for mere plads idet vi har fået 

tvillinger. 

Mvh. Diana & Steffen 

Tlf. 2729 0831/2082 4307  

Læserbreve 
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Hvissinge Kulturcenter 
Arrangere  

Bustur til Middelaldercentret  Nyk. Falster 

Lørdag den. 21 maj 

 

Turen starter fra P. pladsen ved Carl Bro 

Med afgang kl. 8.00  

Vi er hjemme ca. kl. 18.00 

Billetterne til denne tur sælges  

Lørdagene den. 7 og 14 maj  

mellem kl. 11 og kl. 13 

Fra bestyrelseslokalet Granskoven 171 

Billetprisen er  kr. 125 for voksne  

80 kr. for  børn 
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                                                    Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
I skrivende stund har vi i Kulturcentret godt overstået vores generalfor-
samling, forårets sidste banko er afsluttet, der har ikke været så mange 
banko gæster som i efteråret . Vi skal snart til at sælge billetter til busturen 
til Middelalder Centret i Nykøbing Falster. Vi er også i gang med at plan-
lægge årets sommerfest, det er i år den 4 juni, så afsæt allerede datoen nu. 

Tur til Middelaldercentret i Nyk. Falster 
Den 21 maj tager vi atter på bustur, denne gang til Middelaldercentret i 
Nyk. Falster. Centret kan i år fejre sit 25 års jubilæum, der er derfor mange  
ekstra aktiviteter i den forbindelse. Her en kort beskrivelse af byen. 
Byen har status af købstad, det vil sige, at man har ret til at handle og have 
markedsdage på byens torv. Byens borgere er håndværkere og handlende 
og man kan besøge dem, snakke med dem og se dem arbejde.  Byen består 
af en række huse med blandet beboelse og værksteder, hvorfra der også 
sælges varer, samt et stort og et mindre købmands hus, et herberg og en 
kirke under opførelse. Husene er placeret langs en by gade som ender på 
nokken ved havnen. Centret byder i øvrigt også på storslåede ridderturne-
ringer, imponerende krigsmaskiner, krigsvognen "dommedags dunkeren", 
larmende kanoner og hvislende pile. Så der er lagt op til en spændende og 
aktivdag. 
Vi køre også på denne tur med lift bus, så kørestolsbrugere kan komme 
med. Vi henviser til vores plakat andets sted her i bladet med henvisning 
til billetsalg og priser. 

Sommerfesten 
Vi er jo som skrevet ved at planlægge som-
merfesten, vi har været lidt bekymret for om 
vi kunne få plads til alle de aktiviteter vi ple-
jer at have til børnene, grundet de på billedet 
placerede aktiviteter. Det viser sig nu at de 
er indkøbt af Glostrup hallen, til at blive flyt-
tet rundt i kommunen, de skal nu til Ejby til 
glæde for børnene derude. Senere skal de placeres andre steder i kommu-
nen, så vi får igen i år plads til både hoppeborg Pawerjumper m.m. 

Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er www.hvissingekulturcenter.dk 
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Generalforsamling 22 marts 
Tirsdag den 22 marts afholdte Hvissinge Kulturcenter sin 27 generalforsam-
ling, 15 deltagere havde denne aften fundet vej til generalforsamlingen.  
To af de tidligere bestyrelsesmedlemmer  var grundet helbredet trådt ud af 
bestyrelsen, de skulle erstattes af nye. Og der blev valgt tre nye til bestyrel-
sen. 
I november modtog jeg en mail fra Linda Kock om, at hun stoppede grundet 
helbredet. Senest her i februar har jeg modtaget besked fra Ole Pedersen også 
kaldet ( My ) om at han efter en stor hjerte operation stopper i bestyrelsen. 
Og hædres skal som hædres bør. Linda og Ole er efterhånden de sidste tilba-
ge af de mange, skal vi kalde dem pionere, der var med til at starte de bebo-
eraktiviteter i Hvissinge, vi har i dag. De har i over 25 år været aktive både i  
afdelingsbestyrelserne, Kulturcentret og mange  andre beboer aktiviteter. Vi 
siger tusinde tak til begge for alle de timer de har brugt på beboeraktiviteter. 
Vi siger også tak til de fremmødte og  velkommen til de nye i bestyrelsen. 
Bestyrelsen ser efter generalforsamlingen, således ud. 

Formand. 
Ernst Iversen     Stenager 

Næstformand 
Josette Kobbernagel    Stenager 

Kasserer 
Tonni Sonberg     Birkeskoven 

Sekretær 
Anne Sørensen     Birkeskoven 

Øvrige bestyrelses medlemmer. 

Bettina Qwinten     Rødkælkevej 

Inge von Halling     Egeskoven 

Bjarne Kusk      V. Lindeskov 

Suppleanter. 

Torben D. Madsen     Egeskoven 

Tanja Melbye Andersen    Gadager 

Tommy Foged     Egeskoven 

Revisor. 

Ulla Bødewadt     Gyvelvej 

Revisor suppleant. 

Bente Hansen     Birkeskoven  
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Film i Glostrup i 100 år  
 Vi mødes i biffen 
 

I Glostrup Bio møder 
du et særligt folke-
færd bag disken og 
ved indgangen: de 
ulønnede aktive.  

De står der, fordi de kan lide det, og de 
går alle sammen op i, at du føler dig 
godt tilpas, og at dit besøg bliver en 
hyggelig oplevelse - hver gang. 

Du kan jo altid bare købe en billet til dig 
selv og din kæreste eller familie, men 
du kan også gøre det til en tur i byen 
med vennerne. Med rabat. 

Hvis du bare kan samle 10 venner, får I 
15% rabat. Er I 20, får I 20% rabat. Det 
kan være, at I er en klub eller en for-
ening - eller bare en flok venner, der 
gerne vil have en fælles oplevelse. 

Hvis I er en seniorforening eller en per-
sonaleforening, kan I bestille et særligt 
tilbud, hvor kaffe, slik og popcorn er 
med i tilbuddet. Det koster (afhængigt 
af filmen) - fra 90 kr. Og så er der 
”dækket op”, når I kommer. 

Hvis du kender en, der bliver 10 år i 
løbet af 2016, kan du fortælle ham eller 
hende, at billetten er gratis den 7. maj. 
Ledsagere betaler normal pris.  

Vi viser ”Alvin” og ”Bakkekøbing” � 

8. maj er der fed 
blues med Chris 

Grey & The BlueSpand, og 26 maj spil-
ler Band Dylan mesterens musik.  

Der er sker altid noget i Glostrup Bio.           

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Film i maj 

Der kommer en dag 
To drenge er havnet på børnehjemmet 
Gudbjerg. Sofie Gråbøl og Lars Mikkel-
sen.  
Sidste chance 5. maj 

Bakkekøbing - Det store osteræs 
Fantastisk norsk animationsfilm for dig i 
stil med Bjergkøbing Grand Prix. 
Sidste chance 8. maj 

Alvin og de frække jordegern 4 
... på farten! Animationsfilm 
om de små musikalske gna-
vere, der denne gang kom-
mer til Miami på en mission.    
Fra 5. maj 

En-to-tre-NU 
To forelskede gymnasieele-
ver vil nyde hvert sekund, 
som om det er deres sidste 
sommer sammen. Og det er 
det måske.  
5-18. maj 

Lady in a van 
Herlige Maggie Smith spiller 
den hjemløse dame, der slår 
sig ned i en gammel varevogn 
foran en families indkørsel. 
16-28. maj 

Our kind of traitor 
Krimi baseret på Graham 
Greens roman. Et ungt britisk 
par falder i kløerne på en 
russisk bandit (Stellan Skars-
gård). 
19-25. maj    

En mand der hedder Ove 
En charmerende film om en 
tilsyneladende sur, halvgam-
mel mand (Rolf Lassgård).  
Fra 26. maj  

 

8. maj:    Madame Butterfly  

22. maj:  Roberto Devereux 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 26 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Heidi Brandt 
Granskoven 51 Kasserer, Næstformand 

legepladsudv 
 

Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  

Inge von Halling Egeskoven 166 Best. medlem, parkering  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Best. medlem, parkering  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Linda Kock Granskoven 181 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven  Fungerende formand  

Lene Hilden Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Merete Møldrup Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Bennie Spilker Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  

Corinna Rasmussen Birkeskoven   Bestyrelsesmedlem  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/groups/1649402365339118. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4055 8080 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalget 6064 0340 

     
Michael Bech-Jensen Egeskoven 40 Suppleant 2020 1234 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Suppleant 6096 1954 

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 
Indk. Udlejn. Arrange-
menter Fælleshus 

6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 It hjemmeside  3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent, Fælles 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Beplantning,Ejend 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU. 2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Næstformand 6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Bestyrelsesmedlem 2496 3769 
Wojciech Kowgier Ø. Lindeskov 221 Suppleant 4068 8959 

     
     

Christensen     

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri�skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Claus Thomsen 
Driftsassistent; Dennis Helmbo                      
Driftsassistent; Leif Bendtsen      
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Ole  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 


